

PIHLAJAMÄKI-PIHLAJISTO ELÄKELÄISET RY

Toimintasuunnitelma vuodelle 2019

Pihlajamäki-Pihlajiston eläkeläiset ry:n tavoitteet vuodelle 2019: toimintamme jatkuu aiempien vuosien tapaan, jäsentilaisuuksia tulee olemaan noin 16. Kaikki ovat tervetulleita tutustumaan jäsentilaisuuksiin. Johtokunta kokoontuu tarpeen mukaan. Jäsenkokouksia on kaksi, kevät- ja syyskokous. Yhdistys osallistuu aluejärjestön kevät-, syys- ja kuukausikokouksiin, retkille sekä virkistys- ja ulkoilupäiville. Järjestämme perinteiseen tapaan joulun- ja kevätjuhlan tarjoiluineen ja ohjelmineen, syksyllä järjestämme yhteislaulutilaisuuden Pihlajamäen kyläjuhlassa, tapahtuma liittyy Eläkeläiset ry:n 60-vuotisjuhlaan.

Jäsenhankintatavoitteemme on 3-5 uutta jäsentä vuodessa. Pyrimme saamaan toimintaamme mukaan myös maahanmuuttajajäseniä.

Yhdistyksemme toiminta tukee alueen eläkeläisten yhteisöllisyyttä merkittäväällä tavalla. Alueellamme asuu kuitenkin paljon vanhuksia, jotka tuntevat olonsa yksinäiseksi. Pyrimmekin tavoittamaan ja osallistamaan juuri yksinäisyyttä kokevia vanhuksia mukaan yhteiseen toimintaamme ja näin parantamaan heidän hyvinvointiaan. Pyrimme viihteelliseen ja virikkeelliseen toimintaan kulttuurivierailujen, liikunnan ja vierailevien luennoitsijoiden muodossa. Luennoitsijavieraita kutsutaan erityisesti sosiaali- ja terveydenhoitoalalta. Liikuntaryhmissä harrastamme mm. boccia, petankkia, musiikkiliikuntaa, tuolijumppaa ja kimpakävelyä.

Lisäksi teemme retkiä teattereihin, konsertteihin, museoihin ja näyttelyihin taloudellisen tilanteen sallimissa rajoissa. Lokakuussa järjestämme Kerava-salissa Helsingin ja Uudenmaan aluejärjestöjen yhteisen juhlan. Tämä juhla kytkeytyy niin ikään Eläkeläiset ry:n 60-vuotisjuhliin. Varsinainen pääjuhla järjestetään Helsingin Kulttuuritalolla 4.12.2019.

Kartoitamme jäsenkuntamme toiveita vuoden alussa saadaksemme kehitettyä toimintaamme entistäkin mielekkäämmäksi jäsentemme toiveet huomioiden. Yhdistys maksaa yli 90-vuotiaiden jäsenmaksun kolmen vuoden ajan. Aktiivisesti kerhomme toimintaan osallistuneille kustannetaan muutaman vuorokauden virkistyslomia. Yhdistyksellemme on myönnetty tuettu loma Lehmirannan

lomakeskuksessa 26.5.-31.5.2019. Jäsentemme on mahdollista anoa paikkaa lomaviikolle.

JOHTOKUNTA

Mottomme on edelleen:

VAIKKA ON VAIN PÄIVÄN RETKI, ON SE MEILLE ILON HETKI